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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
68001-23-31-
000-2011-00180-
00

SOLANGE BLANCO
VILLAMIZAR

FLOR MARIA ZORA DE
SALAZAR

DIRECCION DE
SANIDAD EJERCITO
NACIONAL, HOSPITAL
MILITAR REGIONAL DE
BUCARAMANGA

ACCIONES DE
TUTELA 27/05/2022

Auto Previo a
Decidir Sobre
Apertura
Incidente de
Desacato

. Documento firmado
electrónicamente
por:SOLANGE BLANCO
fecha firma:May 27 2022
4:18PM...

2
68001-23-33-
000-2017-01555-
00

CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE CONSTRUSANGIL S.A.S

CORPORACIÓN
AUTONOMA DE
SANTANDER

Acción de
Reparación
Directa

27/05/2022 Auto de
Tramite

AUTO FIJA HONORARIOS
PROVISIONALES .
Documento firmado
electrónicamente
por:CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA fecha firma:May
27 2022 8:47AM...

3
68001-23-33-
000-2021-00488-
00

IVAN MAURICIO
MENDOZA
SAAVEDRA

LUIS OVIDIO HURTADO
LOPEZ

JUZGADO PRIMERO
ADMINISTRATIVO ORAL
DE SAN GIL

ACCIONES DE
TUTELA 27/05/2022

Auto Rechaza
Recurso de
Apelación

EN INCIDENTE DE
DESACATO . Documento
firmado electrónicamente
por:IVÁN MAURICIO
MENDOZA fecha firma:May
27 2022 8:44AM...

4
68001-23-33-
000-2022-00259-
00

SOLANGE BLANCO
VILLAMIZAR

EDIFICIO TORRES DEL
PALMAR

ALCALDIA DE
BUCARAMANGA,
INSPECCION DE
POLICIA PERMANENTE
DE TURNO 2 ,
SECRETARIA DE
PLANEACION
MUNICIPIO DE
BUCARAMANGA,
JUZGADO QUINCE
ADMINISTRATIVO DEL
CIRCUITO JUDICIAL DE
BUCARAMANGA

ACCIONES DE
TUTELA 27/05/2022

Auto
Concede
Recurso de
Apelación

contra sentencia . Documento
firmado electrónicamente
por:SOLANGE BLANCO
fecha firma:May 27 2022
11:40AM...

5
68001-23-33-
000-2022-00337-
00

SOLANGE BLANCO
VILLAMIZAR

JUAN SEBASTIAN
MANOSALVA GONZALEZ

DEPARTAMENTO DE
SANTANDER, UNIDAD
NACIONAL PARA LA
GESTIÓN DE RIESGO
DE DESASTRES,
MUNICIPIO DE
PIEDECUESTA,
CONSTRUVISA DE
COLOMBIA S.A

Acciones
Populares 27/05/2022 Auto admite

demanda

. Documento firmado
electrónicamente
por:SOLANGE BLANCO
fecha firma:May 27 2022
11:41AM...

6 68001-23-33-
000-2022-00338-
00

JULIO EDISSON
RAMOS SALAZAR

PABLO EUGENIO
RINCON ARDILA

NACION - FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION, NACION -
PROCURADURIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCIONES DE
TUTELA

27/05/2022 Auto admite
demanda

. Documento firmado
electrónicamente por:JULIO
EDISSON RAMOS fecha
firma:May 27 2022 4:04PM...

Tribunal Administrativo de Santander (Implementación)-Tribunal Administrativo 000 Administrativo Oralidad

ESTADO DE FECHA: 31/05/2022
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7
68001-23-33-
000-2022-00339-
00

SOLANGE BLANCO
VILLAMIZAR

AUGUSTO BAUTISTA
RODRIGUEZ

MUNICIPIO DE
FLORIDABLANCA ,
CARMEN SOFIA
SUAREZ , DEFENSORIA
DEL PUEBLO,
MINISTERIO DE LAS
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACIÓN Y
COMUNICACIONES,
PHOENIX TOWER
INTERNACIONAL
COLOMBIA LTDA

Acciones
Populares 27/05/2022

Auto Declara
Falta de
Jurisdicción o
Competencia

ordena devolver al Juzgado
Catorce Administrativo de
Bucaramanga. . Documento
firmado electrónicamente
por:SOLANGE BLANCO
fecha firma:May 27 2022
4:28PM...

8
68001-33-33-
004-2021-00134-
01

CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE

OSCAR EDUARDO
GUZMAN SABOGAL,
GERSON YESID
BUITRAGO JIMENEZ

NACION- FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

24/05/2022 Auto acepta
impedimento

AUTO DECLARA FUNDADO
IMPEDIMENTO . Documento
firmado electrónicamente
por:CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA , FRANCY DEL
PILAR PINILLA , IVAN
FERNANDO PRADA, IVÁN
MAURICIO MENDOZA,
JULIO EDISSON RAMOS,
Milc...

9
68001-33-33-
005-2021-00232-
01

CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE

RUBEN DARIO VEGA
VALDIVIESO

NACION- RAMA
JUDICIAL- CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

24/05/2022 Auto acepta
impedimento

AUTO DECLARA FUNDADO
IMPEDIMENTO. . Documento
firmado electrónicamente
por:CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA , FRANCY DEL
PILAR PINILLA , IVAN
FERNANDO PRADA, IVÁN
MAURICIO MENDOZA,
JULIO EDISSON RAMOS,
Mil...

10
68001-33-33-
014-2021-00211-
01

CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE

ALFREDO JAVIER
PINEDO CAMPO

NACION –RAMA
JUDICIAL –DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

24/05/2022 Auto acepta
impedimento

AUTO DECLARA FUNDADO
IMPEDIMENTO . Documento
firmado electrónicamente
por:CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA , FRANCY DEL
PILAR PINILLA , IVAN
FERNANDO PRADA, IVÁN
MAURICIO MENDOZA,
JULIO EDISSON RAMOS,
Milc...

11
68001-33-33-
015-2021-00121-
01

CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE

PAULA ANDREA
HERRERA ARENAS

DIRECCION EJCUTIVA
DE ADMINISTRACION
JUDICIAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

24/05/2022 Auto acepta
impedimento

AUTO DECLARA FUNDADO
IMPEDIMENTO. . Documento
firmado electrónicamente
por:CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA , FRANCY DEL
PILAR PINILLA , IVAN
FERNANDO PRADA, IVÁN
MAURICIO MENDOZA,
JULIO EDISSON RAMOS,
Mil...

12 68081-33-33-
001-2020-00162-
01

IVAN MAURICIO
MENDOZA
SAAVEDRA

DISTRITO ESPECIAL DE
BARRANCABERMEJA

ERIKA XIMENA OSORIO Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

25/05/2022 Auto Decide
Recurso de
Apelación

CONFIRMA CADUCIDAD .
Documento firmado
electrónicamente
por:CLAUDIA PATRICIA
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PEÑUELA , FRANCY DEL
PILAR PINILLA , IVÁN
MAURICIO MENDOZA fecha
firma:May 26 2022 7:45AM...

13
68679-33-33-
002-2018-00024-
01

IVAN MAURICIO
MENDOZA
SAAVEDRA

FLAMINIO ARGUELLO
GUALDRON

CAJA DE RETIRO DE
LAS FUERZAS
MILITARES

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

25/05/2022
Auto resuelve
corrección
providencia

NIEGA SOLICITUD .
Documento firmado
electrónicamente
por:CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA , FRANCY DEL
PILAR PINILLA , IVÁN
MAURICIO MENDOZA fecha
firma:May 26 2022 7:45AM...

14
68679-33-33-
003-2019-00329-
01

IVAN MAURICIO
MENDOZA
SAAVEDRA

ROSO SOLANO
VILLAMIZAR Y OTROS

NACION- MINISTERIO
DEL MEDIO AMBIENTE-
PARQUES NACIONALES
NATURALES DE
COLOMBIA, PARQUE
NACIONAL NATURAL
SERRANIA DE LOS
YARIGUIES

Acción de
Reparación
Directa

25/05/2022
Auto Decide
Recurso de
Apelación

CONFIRMA CADUCIDAD .
Documento firmado
electrónicamente
por:CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA , FRANCY DEL
PILAR PINILLA , IVÁN
MAURICIO MENDOZA fecha
firma:May 26 2022 7:45AM...
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